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PRESSMEDDELANDE 

Maxpeak AB (publ): Nya Maxpeak formas och konvertibla skuldebrev ges ut 
till förmånliga villkor. 

Den riktade emissionen till B-aktieägare i Capillum Holding AB är avslutad och det nya affärsområdet 
inom Maxpeak AB, Finansiering, är därmed ett faktum. Även om siffrorna är lite preliminära kan det 
konstateras att den riktade emissionen varit mycket lyckad. Det preliminära utfallet pekar på att cirka 
84 procent av innehavarna har accepterat erbjudandet. Maxpeak kommer i och med detta att äga 
cirka 76,5 procent av kapitalet och cirka 43,3 procent av rösterna i Capillum Holding. Ett stort tack för 
detta förtroende, det kommer att förvaltas väl.  

Det har framgått av tidigare pressmeddelande att Capillum Holding har en mycket aggressiv 
tillväxtplan. Capillum Holding kommer att fortsätta agera som ett självständigt företag och kommer 
därför att fortsätta att låna upp pengar på marknaden. Detta samtidigt som Capillum Holding har 
annonserat aktieemissioner.  Det kan med tillfredställelse noteras att förfrågningarna från 
kundföretag på finansiering är många, idag mer än vad som idag finns finansiella resurserna för. 
Styrelsen för Maxpeak har självklart ambitionen att i möjligaste mån bevaka sin nya position i bolaget 
och teckna sin andel i dessa emissioner. 

Inom affärsområdet Teknik, med signalmätarna, är planen att fortsätta på inslagen linje och 
intensifiera marknadsföringen samt genomföra de tekniksatsningar man tänkt. Detta för att dels 
kunna svara upp mot efterfrågan på befintliga produkter och dels för att kunna utveckla en serie nya 
mätare (lågprismätare). Styrelsen redogjorde, i november 2011, ganska väl för de 
marknadssatsningar och utvecklingsarbete som man önskar genomföra. Kort kan sägas att;  

 Det finns en stor efterfrågan på instrument till lägre priser, inte minst för kabel-TV 
marknaden, de närmaste åren. Detta var mycket påtagligt på den i höstas genomförda SCAT-
2011 mässan i Indien. Samma efterfrågesignaler finns även i Ryssland och andra 
östeuropeiska länder, Sydamerika och flera andra länder runt om i världen.  

 Maxpeaks SAM Lite 2-instrument för satellitsignaler (s k S2 signaler) har haft en större 
efterfrågan än förväntat och en ny större beställning av dessa instrument behöver läggas. 
Den förra leveransen såldes slut på ett par veckor.  

Styrelsen för Maxpeak AB har med anledning av det ovan sagda och med stöd av bemyndigandet från 
årsstämman den 30 september 2011 beslutat att ta in ytterligare kapital till Maxpeak. Styrelsen har 
beslutat att ge ut konvertibla skuldebrev motsvarande högst 100 000 000 aktier.  

Erbjudandet kring konvertibla skuldebrev i sammandrag: 

 Teckning av konvertibla skuldebrev kan göras under perioden 26 mars till och med den 12 
april 2012. 

 Konvertiblerna tecknas till nominellt värde och det kommer att ges ut konvertibler 
motsvarande maximalt 5 000 000:00 kronor eller maximalt 100 000 000 nya aktier 

 Ränta skall löpa med 9,5 % fast årsränta. Ränta betalas ut halvårsvis med första utbetalning 
per 31 december 2012 

 Det konvertibla skuldebrevet skall ha en löptid om cirka 3 år. 

 Konverteringskursen skall vara 5 öre per aktie. 

 Konvertering kommer att kunna göras under perioden 2 januari 2013 – 30 november 2014. 
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 Det konvertibla skuldebrevet kommer att listas på AktieTorget. 

 Det konvertibla skuldebrevet riktar sig till allmänheten och styrelsen har därmed en 
förhoppning att på sikt bredda ägandet i bolaget. 
 

Styrelsen kan komma förlänga perioden för teckning av konvertibler om så befinnes påkallat. Idag 
finns preliminärt 761 408 224 utestående aktier efter förvärvet av Capillum Holding AB. 

Memorandum, teckningsanmälan mm kommer distribueras inom kort. 

Stockholm 26 mars 2012 

 

Styrelsen 

Genom Jan Källenius, VD, Maxpeak AB (publ) 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Styrelseordförande Jan Nilstadius, +46 (0)70-300 50 20  
E-post: info@maxpeak.tv  
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